Riswah, adalah sesuatu yang diberikan dalam rangka mewujudkan kemaslahatan atau

sesuatu yang diberikan dalam rangka membenarkan yang batil atau salah atau menyalahkan yang

benar.
88

Lihat Fatwa Dewan Syariah Nasional (DSN) Nomor: 19/DSN-MUI/IV/2001, tentang

al-Qardh. Ditetapkan pada tanggal, 24 Muharram 1422 H/18 April 2001 M.